核医学検査（RI）終了のお知らせ

医療機関各位

済生会御所病院

院長 中山 正一郎

平素より当院への格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

この度、核医学検査（RI）を設備老朽化により、令和 5 年 7 月 31 日（月曜日）をもちまして終

了させていただくこととなりましたのでお知らせします。

なお、検査終了前日の 7 月 30 日（日曜日）までは検査予約を受け付けておりますので、ご要望が

あれば弊院放射線科までご連絡いただければ幸いです。

長年にわたり核医学検査（RI）をご利用いただき、誠にありがとうございました。

今後とも済生会御所病院をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

済生会御所病院 放射線科

TEL：0745-62-3585（代表）